Convocatoria a Licitación Pública para venta publica de un lote baldío - (Lote b – Manzana
1b – Plano de mensura N° 0038170 – 1964, de 595,59 m2), conforme al Pliego de Bases y
Condiciones.

Apertura: 12:00 horas del día 23 de Enero de 2026 – Sede Comuna de Arrufo - 15 de noviembre N°
649 – C.P. 2344 Arrufo –

Presupuesto Oficial: pesos treinta y cuatro millones cuatrocientos veinticinco mil ciento dos - ( $
34.425.102,00).-

Valor del pliego: sin costo

Retiro de pliegos: sede comunal – 15 de noviembre N° 649 – C.P. 2344 Arrufo – Comuna de Arrufo

Recepción de ofertas: hasta las 11:00 horas del día 23 de Enero de 2026.-

Informes: Tel: 03491-493211/374/Mail: secretaria@comunadearrufo.gob.ar;

[...]

por período de seis (06) meses solicitado por el servicio de Farmacia y con destino a tratamiento
de paciente del Hospital Provincial de Niños Zona Norte “Dr. Roberto M. Carra”.

DESTINO: Servicio de Farmacia del Hospital Provincial de Niños Zona Norte.

FORMA DE PAGO: 90 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $190.000.000.- Pesos Ciento Noventa Millones.

TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 5.400.- (pesos cinco mil cuatrocientos)

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio (1º Piso) del Hospital de Niños Zona Norte Dr. Roberto M. Carrá. T.E.: 0341- 489-3300.
Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: NO APLICA